
Uchwała Nr 45/XX/2012 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Powiatem Grodziskim na wykonanie 

zadań Powiatu polegających na realizacji inwestycji na drodze powiatowej. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy 

Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Powiatem Grodziskim na wykonanie zadania 

polegającego na realizacji przedsięwzięcia pod nazwą "Przebudowa drogi 1505 Grodzisk 

Maz. - Józefina - odc. III", przy udziale dofinansowania inwestycji ze środków Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – ETAP II BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – 

ROZWÓJ. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zobowiązania finansowe przeznaczone na zadanie określone w § 1 w wysokości 

200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) zostaną pokryte z dochodów własnych 

Gminy Żabia Wola i zabezpieczone w budżecie na 2013 rok. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 



 


